A º o - r
Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente TancredoNeves.
y Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
É Endereço: Avenida Cônego João Clímaco,226 Tatuí/ SP.

à Caixa Postal 52—CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:debora.camargo(Ocamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1049

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, que se digne a oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal de
Tatuí, para que, através do setor competente, informe a esta CasaLegislativa
a possibilidade de poda das árvores da Rua Sete de Setembro em frente a

Escola Estadual Lienette.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam que os galhos estão impedindo o tráfego de
pedestres pela calçada, e a noite o localficaperigoso .
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Abril de 2021.

AJuh
i ébora Camargo

Débora C. M. Camargo
- Vereadora

“Tatuí: Cidade Ternura — Capital da Música”

 2H

Zero

TODOLOUd—TZOZ/SBOToMSImEUT

pm

fb0/80-TEDE/CGET

PIS

EEE